АДМИНИСТРАЦИЯ  РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024                                                                                      № 57
дер. Рябиновщина

О признании утратившими силу постановлений
   В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Рябиновского сельского поселения:

1.1.  от 19.05.2022 № 52 «О комиссии администрации Рябиновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. от 02.11.2022 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации от 19.05.2022 № 52».

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                                   В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, администрацию Нолинского района, прокуратуру